

# **Assens Industriservice ApS**

**Storegade 82  
Assens  
9550 Mariager**

**CVR-nr. 40 69 30 92**

**Årsrapport for 2022  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. maj 2023

---

Anders Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Assens Industriservice ApS  
Storegade 82  
Assens  
9550 Mariager

CVR-nr.: 40 69 30 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. august 2019

Hjemsted: Mariagerfjord

### Direktion

Anders Madsen, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med montage og reparation af jern- og metalvarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 545.887, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.441.164.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.572.365</b>	<b>1.391.298</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-850.738</u>	<u>-777.921</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>721.627</b>	<b>613.377</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-12.000</u>	<u>-12.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>709.627</b>	<b>601.377</b>
Finansielle omkostninger		<u>-9.782</u>	<u>-8.896</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>699.845</b>	<b>592.481</b>
Skat af årets resultat		<u>-153.958</u>	<u>-130.332</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>545.887</u></b>	<b><u>462.149</u></b>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>486.987</u>	<u>404.949</u>
		<b><u>545.887</u></b>	<b><u>462.149</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.000	31.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>19.000</u>	<u>31.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>19.000</u>	<u>31.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.434	131.263
Igangværende arbejder for fremmed regning		33.570	3.690
Andre tilgodehavender		0	32.136
Udskudt skatteaktiv		4.532	4.534
Selskabsskat		0	70.288
<b>Tilgodehavender</b>		<u>166.536</u>	<u>241.911</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.810.243</u>	<u>1.073.589</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.976.779</u>	<u>1.315.500</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.995.779</u>	<u>1.346.500</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.342.264	855.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.441.164</u></b>	<b><u>952.477</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.795	65.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		263.414	209.606
Selskabsskat		9.656	0
Anden gæld		229.750	118.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>554.615</u></b>	<b><u>394.023</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>554.615</u></b>	<b><u>394.023</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.995.779</u></u></b>	<b><u><u>1.346.500</u></u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	812.927	737.668
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.811</u>	<u>40.253</u>
	<b><u>850.738</u></b>	<b><u>777.921</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anders Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Madsen

Direktør

ID: c2c8e65f-97fc-47cc-a1e2-1cbfc2a6bd34

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 07:11:29

Underskrevet med MitID



## Brian Sørensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 07:34:30

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Anders Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Madsen

Dirigent

ID: c2c8e65f-97fc-47cc-a1e2-1cbfc2a6bd34

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 07:39:55

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: deb630SjmXy249959120

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).